
別　紙

（機関名）　宮崎大学

公告(公示)

開始時期

※環境配慮型プロポーザル方式

発注予定情報一覧表

区分 業務名 履行期間 業務概要 業務区分
入札予定

(契約予定)
時期

その他

簡易公募型
プロポーザ
ル方式（拡
大）

宮崎大学（木花)農
学部実験研究棟
改修Ⅱ期設計業
務

約3ヶ月

木花キャンパス
の農学部実験
研究棟（北棟）、
講義棟の改修
に係る設計
SR7
4,300㎡
R3
1,110㎡

実施設計 第4四半期
令和2年度
第1四半期

本業務は環境
配慮型プロポ－
ザル方式を採用
する予定

簡易公募型
プロポーザ
ル方式（拡
大）

宮崎大学（木花)農
学部実験研究棟
改修Ⅱ期設備設
計業務

約3ヶ月

木花キャンパス
の農学部実験
研究棟、講義棟
の改修に係る設
備設計
SR7
4,300㎡
R3
1,110㎡

実施設計 第4四半期
令和2年度
第1四半期

本業務は環境
配慮型プロポ－
ザル方式を採用
する予定

簡易公募型
プロポーザ
ル方式（拡
大）

宮崎大学（住吉)産
業動物教育研究
施設新営その他設
計業務

約3ヶ月

住吉フィールド
の新営・建物取
り壊しに係る建
築及び設備設
計
（新営）乳牛舎
S1 2,230㎡ 乳
加工棟S1 420
㎡
（取り壊し）乳及
び肉加工室B1
236㎡ S1 41㎡

実施設計 第4四半期
令和2年度
第1四半期

本業務は環境
配慮型プロポ－
ザル方式を採用
する予定

一般競争入
札

宮崎大学（木花)基
幹整備（給排水設
備）設計業務

約4ヶ月

木花キャンパス
における屋外給
排水管、消火
管、ガス管の基
幹整備に係る設
計業務

実施設計 第4四半期
令和2年度
第1四半期

「国及び独立行政法人等における温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関する基本方針」（平成19
年12月7日閣議決定）に基づき、温室効果ガス等の削減に配慮する内容をテーマとした技術提案を求め、技術的に最
適な者を特定する方式

清武キャンパス
の医学部附属
病院内4階総合
周産期母子医
療センタ－改修
に係る建築及び
設備設計
R　320㎡

実施設計 第4四半期
令和2年度
第1四半期

簡易公募型
プロポーザ
ル方式（拡
大）

宮崎大学（医病)附
属病院総合周産
期母子医療センタ
－改修設計業務

約3ヶ月

（ここに掲載する内容は、令和2年1月31日現在の見通しであるため、実際に発注する業務がこの掲載と異なる場合、又
はここに掲載されていない業務が発注される場合があります。）


